Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ao Poder Executivo Municipal, solicita implementação de portais com câmeras nas entradas da

cidade, em caráter de urgência.

INDICAÇÃO N° 121/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. SOLICITA
IMPLANTAÇÃO DE PORTAIS COM CÁMERAS NAS ENTRADAS DA
CIDADE. EM CARÁTER DE URGENCIA.

PROTOCOLO GERAL N° 3179/2017
Data: 28 08/2017 - Horário: 11:27

11111111011111111111111
ENCAMINHA-SE

2 8 AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Meg*
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a implementação do mesmo, com a instalação de câmeras e guardas

municipais, que garantirão maior segurança a população.

Considerando que a implementação traria benefícios aos turistas, facilitando acesso e indicações

aos principais pontos turísticos do município.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para a

implementação de portais com câmeras nas entradas da cidade, em caráter de urgência.

Pindamonhangaba, 28 de Agosto de 2017.

Vereador e ipe O\ésar — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1